
            

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2019 

 

 
 
O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na 

modalidade Tomada de Preços de N.° 005/2019, 
objetivando a contratação de empresa para construção do 
mercado municipal de Carinhanha. A entrega e abertura 

dos documentos de habilitação e propostas de preços 
serão no dia 12 de julho de 2019, às 08:00 (oito) horas, na 
sede da Prefeitura Municipal. O Edital e demais atos deste 
certame serão publicados no diário oficial do município 

http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais 
através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha 
– BA, 26 de junho de 2019. ANALICE SOARES DE SOUZA 

SANTOS – Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. Decreto N.º 26/2019. 
 

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
mailto:licitacao.cnn.ba@gmail.com

